

# Årsredovisning

för

## UVEDO AB

559166-9535

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Mattias Dåverud, Styrelseledamot

2025-10-15

Styrelsen för UVEDO AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver entreprenad inom bygg, anläggning och transport, köp och försäljning av tomtmark och husbyggnationer. Bolaget verkar och tillhandahåller även tjänster inom arbetslivsinriktad rehabilitering.

Företaget har sitt säte i Arboga.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	305	2 571	6 270	5 773
Resultat efter finansiella poster	-232	-419	537	265
Soliditet (%)	77,8	68,8	33,1	34,3

Under räkenskapsåret har bolagets nettoomsättning minskat med 88,1 % jämfört med föregående år. Minskningen beror främst på att delar av verksamheten har flyttats över till en enskild firma, vilket har påverkat omfattningen av det arbete som faktureras via bolaget.

Denna förändring är ett led i en omstrukturering av verksamheten och har genomförts för att bättre anpassa arbetssättet till nuvarande behov och förutsättningar.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	596 607	-132 832	<b>513 775</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-132 832	132 832	<b>0</b>
Årets resultat			-232 088	<b>-232 088</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>463 775</b>	<b>-232 088</b>	<b>281 687</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	463 775
årets förlust	-232 088
	<b>231 687</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	231 687
	<b>231 687</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-07-01 -2025-06-30</b>	<b>2023-07-01 -2024-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		305 193	2 571 100
Övriga rörelseintäkter		206 500	432 663
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>511 693</b>	<b>3 003 763</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-10 585	-1 695 106
Övriga externa kostnader		-264 140	-970 498
Personalkostnader	2	-436 357	-541 370
Avskrivning av materiella anläggningstillgångar		-21 664	-172 501
Övriga rörelsekostnader		-11 670	-6 670
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-744 416</b>	<b>-3 386 145</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-232 723</b>	<b>-382 382</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		765	330
Räntekostnader och liknande resultatposter		-130	-36 780
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>635</b>	<b>-36 450</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-232 088</b>	<b>-418 832</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	86 000
Förändring av överavskrivningar		0	200 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>286 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-232 088</b>	<b>-132 832</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-232 088</b>	<b>-132 832</b>

## Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

4

0

54 000

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

77 334

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**131 334**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**131 334**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

65 323

73 972

**Summa kortfristiga fordringar**

**65 323**

**73 972**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

296 733

541 829

**Summa kassa och bank**

**296 733**

**541 829**

**Summa omsättningstillgångar**

**362 056**

**615 801**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**362 056**

**747 135**

## Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

463 775

596 607

Årets resultat

-232 088

-132 832

**Summa fritt eget kapital**

**231 687**

**463 775**

**Summa eget kapital**

**281 687**

**513 775**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

3 790

9 383

**Summa långfristiga skulder**

**3 790**

**9 383**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 652

39 357

Skatteskulder

7 596

6 709

Övriga skulder

52 331

144 539

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 000

33 372

**Summa kortfristiga skulder**

**76 579**

**223 977**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**362 056**

**747 135**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier och verktyg                      5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	100 000	130 000
Försäljningar/utrangeringar	-100 000	-30 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>100 000</b>
Ingående avskrivningar	-22 667	-23 876
Försäljningar/utrangeringar	33 331	17 209
Årets avskrivningar	-10 664	-15 999
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-22 666</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>77 334</b>

#### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	80 000	1 170 000
Försäljningar/utrangeringar	-80 000	-1 090 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>80 000</b>
Ingående avskrivningar	-446 491	-296 110
Försäljningar/utrangeringar	457 491	420 491
Årets avskrivningar	-11 000	-150 381
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-26 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>54 000</b>

#### Not 5 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	300 000	300 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	0
	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2025-10-15

Arboga

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Mattias Dåverud*  
Mattias Dåverud

2025-10-15